
Матч хаттамасы № 873

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 20 қыркүйек 2025, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Тараз 2010

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 18

Матчтың өту орны Стадион Жастар, Тараз

Қонақтар командасы Жас Қыран 2010

Бірінші таймның нәтжесі 2:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 1 Жас Қыран 2010 Алмат Ауелхан Ойын голы

1-1 14 Тараз 2010 Арслан Жылысбек Ойын голы

2-1 30 Тараз 2010 Бекнұр Талғатов Ойын голы

3-1 73 Тараз 2010 Ерасыл Мырзахмет Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

Төрешілер құрамы

Бас төреші Эмиль Гариев, Астана

Бірінші көмекші Аңсат Сыздық, Тараз

Екінші көмекші Бекзод Бердиев, Тараз

Қосалқы төреші Сергей Попов, Астана

Матч инспекторы Ахмет Шерменов, Түркістан

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 257 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 873

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Тараз 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

79 Дінмұхамед Мейірхан КТ ҚАҚ

70 Абылай Тоқтасын К, КТ ҚОР

77 Арнат Ералы КТ ҚОР

80 Жолан Сатыбалды КТ ҚОР

93 Батырхан Серікбай КТ ҚОР

73 Бекнұр Талғатов КТ ЖҚ

84 Арслан Жылысбек КТ ЖҚ

96 Диас Леспек КТ ЖҚ

99 Шынғыс Қайрат КТ ЖҚ

69 Дастан Есенаман КТ ШАБ

91 Ибрахим Ергеш КТ ШАБ

Қонақтар командасы Жас Қыран 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

71 Роман Чехонадский ҚАҚ

2 Диас Бектемир КТ ҚОР

3 Амирхан Турсун ҚОР

12 Алдияр Талгат К, КТ ҚОР

18 Диас Сәкен КТ ҚОР

11 Мұхамбетали Әуесбекұлы КТ ЖҚ

17 Денис Кормильцев ЖҚ

86 Абзал Оринбай ЖҚ

7 Алмат Ауелхан ШАБ

29 Батыр Абирбек ШАБ

47 Бағашар Ерсінұлы ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

74 Дамир Нуржан КТ ҚАҚ

67 Алижан Жанат КТ ҚОР

95 Сагади Исак ҚОР

85 Алижан Куаныш КТ ЖҚ

88 Нұрдаулет Әлемұлы КТ ЖҚ

83 Дамир Батырбек КТ ШАБ

89 Ерасыл Мырзахмет КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Георгий Топоров КТ ҚАҚ

9 Ертұлға Талғатұлы КТ ЖҚ

19 Дінмұхаммед Балтабек КТ ЖҚ

30 Бейбарыс Кенесбек ЖҚ

20 Жангир Төлеген КТ ШАБ

22 Дінмұхаммед Мықтыбек ШАБ

33 Макар Вахрушев КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Бауыржан Жақсықұлов

Қақпашылар бапкері Евгений Просветов

Дәрігер Азамат Сыздыков

Дәрігер Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Маркетолог Кайрат Меклисов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Роман Борщевский

Бас бапкердің көмекшісі Манар Нуфтиев

Қақпашылар бапкері Асылбек Қапанов

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Дәрігер Айдар Кулыбаев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенұлы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

56 Диас Леспек Ерасыл Мырзахмет

62 Арнат Ералы Алижан Жанат

62 Ибрахим Ергеш Нұрдаулет Әлемұлы

70 Шынғыс Қайрат Дамир Батырбек

79 Бекнұр Талғатов Сагади Исак

79 Жолан Сатыбалды Алижан Куаныш

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

38 Амирхан Турсун Ертұлға Талғатұлы

41 Диас Бектемир Жангир Төлеген

41 Бағашар Ерсінұлы Дінмұхаммед Мықтыбек

53 Алмат Ауелхан Макар Вахрушев

53 Денис Кормильцев Дінмұхаммед Балтабек

71 Мұхамбетали Әуесбекұлы Бейбарыс Кенесбек
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